

2024-10-10

Maxat startfält – 57 smålänningar i Silverratten

På lördag arrangerar Älmhults MK 59:e Silverratten med start i Liatorp och målgång i Millebygden. Över hundra anmälde sig och arrangören meddelade tidigt att "alla får plats" trots att man i inbjudan satt tak på 80.

57 smålänningar finns på plats för att göra upp om DM-poäng. Extra kul att klassen **ungdomsrally** växer och Silverratten blir årsmesta med tio anmälda, varav sju småländska ungdomar. Emil Karlsson, Södra Sunnerbo MK, leder klassen inför Silverratten med sina 66 poäng och är 24 poäng före tabelltvåan Eddie Ramirez Eriksson. På lördag får Emil och Eddie sällskap av småländska ungdomarna Hannes, Ludvig, Oliver, Hilmer och Lucas.

4WD

Ledaren Hedberg är inte anmäld så här har Mattis Olsson från hemmaklubben Älmhults MK, chans att ta hand om toppen. Sprintmästaren Robin Adolfsson, Wäxjö MS, önskade mer motstånd senast i SSRC, vilket han nu kommer att få i Silverratten. Vid slutmålet kommer Robin att klättra upp till topp tre i 4WD.

2WD

I klassen A-förare ses Viktor Karlsson, Nybro AC, vara åter på plats. Viktor tappade ner till andra plats till förmån för Emil Friman Vetlanda RRC som gjorde en fin hemmatävling i fjärde deltävlingen och har nu gått upp i DM-ledning. Gullabo:s Jacob Johannesson, nu tabellfyra, kommer efter målgång gå upp på medaljplats i DM. Klassen för A-förare är störst i tävlingen med 17 anmälda förare.

B-förare: Tabellettan Oskar Andersson, Vimmerby MS, finns på plats på startlinjen i Liatorp och är med och försvarar sin ledning men DM-tvåan Jörgen Gerhardsson kommer att jaga viktiga poäng. Adam Grahn, Älmhults MK, siktar på medaljplats i totala B-förartabellen

Totalt 11 C-förare, varav hälften smålänningar, finns på startlinjen på lördag och där ses DM-ledaren Emil Karlsson från Vimmerby som innan helgen leder klassen med fem poäng. Tabellfyran Stefan Magnusson från Norrahammars MK kommer efter helgen att kliva upp på medaljplats i DM.

Gr E

I A- och B-förarklassen är det tre anmälda och ledaren Keith Wennberg kommer att jagas av hemmaföraren Emil Degerman som ligger fyra poäng efter Wennberg. Simon Bolsgård kommer adderas till DM-listan efter helgen.

Bland C-förarna är Mikael Fransén från Vetlanda RRC anmäld och kommer dryga ut DM-ledningen ytterligare. Han får efter helgen också sällskap i DM-tabellen av både Johan Gustafsson och Jakob Sandberg.

VOC, GrF, R1B, GrN upp till 1400

Bland A-förare leder Bo Fransson, Wäxjö MS, DM med hela 18 poäng. Bo och kartläsare Susanne finns på plats och kommer troligen behålla ledningen även om Mattias Erelt är på plats och jagar Fransson. Starkt motstånd i klassen så räkna med full gas från alla smålänningar.

I B-förarklassen finns Robin Törnberg, Vetlanda RRC, på plats. Han har varit DM troget och skaffat sig ett rejält försprång men DM-tvåan Markus Svensson kommer att jaga, var så säker, även om ledningen är ointaglig just på lördag. Tabelltrea Linus Johansson finns också i Liatorp på lördag.

30 poängs ledning har Vincent Johansson i C-förargänget och har samlat poäng i varje deltävling. Hjalmar Petersson är god DM-tvåa och Albin Esaiasson, som är DM-tre, kommer att rycka ifrån i täten till resterande efter helgen.

App K

Inför Silverratten är det tätt i toppen men Joakim Petersson från Tjust MK är anmäld och kommer efter nådd målgång ta över ledarrollen i klassen. Tabellfyran Roger Berglund och tabellsjuan Hasse Gustavsson kommer avancera uppåt i DM-listan där även några nykomlingar som Angerd och Skärin kommer att ta DM-poäng.

Silverratten startar klockan 12 i Liatorp och de tävlande är på första sträckan kl 12.28. Sista sträckan, ss6, är första bil kl 16.28.

Programförsäljning görs på ICA Nära Liatorp, Nybe AB, AP Däck- och fordonsservice samt Kronobergs Bil samt start- och målplatsen i Liatorp som är Swepart.

Silverrattens resultat finns på resultatservice.com under lördagen och poängtabellen för rally-DM finns här: <https://www.sbf.se/distrikt/smålands-bilsportforbund/sportgrenar/rally>

Tävlingen går också följas på rallyradion.se där Per Johansson och Erik Telehagen (Wäxjö MS) är reportrar.

Smålands Rally-DM 2024

240608 Dackefejden, Wäxjö MS

240629 Skilling 500, Skillingaryds MK

240831 Emiltrofén, Vimmerby MS

240928 Rally Vetlanda, Vetlanda RRC

241012 Silverratten, Älmhults MK

241109 Mörkerrundan, Södra Sunnerbo MK

//

Rallykommittén, Smålands BF